
Eigersund idrettsråd                    

Protokoll fra møte mellom idrettsrådet, administrativ og politisk ledelse 
Møtenummer  3/2023 
Dato 27. juni 2023 
Tid Klokken 15:30 
Sted: Paviljongen kulturskolen 
 

Navn Tilstede Forfall * 
Svein Erling Jensen (styreleder) x   
Cecilie Therese Tengesdal (nestleder)  x  
Wenche Nodland x   
Terje Rasmussen x   
Rune Andersen  x  
Karen Kvalheim x   
Mette Helene Wersland (vara)  x  
Gunn S Friestad (vara) x   
Kristin Fardal Hovland (sekretær) x   
*Ikke tilstede i sak 
Gjester:  

Siri Meling, kommunedirektør 
Jone Omdal, kommunalsjef teknisk 
Jan Harald Forsmo, kommunalsjef kultur og oppvekst 
Odd Stangeland, ordfører 
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SAKER 
 
Sak 14/23 Status forprosjekt svømmehall 
Bygg og eiendomsjef Margit Åreskjold kunne ikke være til stede ved møtet, men har sendt ut en 
skriftlig orienterineg: 
 

Dette prosjektet er et forprosjekt, og ikke et prosjekt som skal gjennomføre tiltak eller 
utbedringer i hallen. Det er avsatt 3 mill til prosjektet. Det er bestilt en rapport som skal beskrive 
tilstanden for hele Egersundshallen både svømmehall og idrettshall og alle garderobeanlegg, 



samt fasade av hele hallen. Her skal det beskrives tilstand og mangler for hele bygget og 
rapporten skal komme med anbefaling om tiltak. Etter avtale skulle vi få rapporten i slutten av 
mai, men den er ikke kommet enda, så i morgen 1. juni purrer vi. Når rapporten er mottatt så vil 
flere fra bygg og eiendom gå gjennom rapporten sammen, og deretter skrive en anbefaling til 
kommunedirektørens ledergruppe for videre oppfølging av Egersundshallen. Bygg og eiendoms 
anbefaling vil bli gjort på bakgrunn av tilstandsrapporten og kommunens samfunnsoppdrag 
knyttet til de behov Egersundshallen i sin helhet dekker i dag, og der vi mener vi mangler et godt 
tilbud. Som eksempel på samfunnsoppdrag nevnes skolenes svømmeopplæring, behov for 
svømmehall eller idrettshall for trening til lag og organisasjoner, og ulike typer offentlig bading 
som pensjonistbading og familiebading med mer. Det er per i dag et savn at stupetårnet ikke er i 
drift, da det er så mye rust at vi har måttet stenge det av. Betongen rundt bassenget er nå meget 
porøs, og mangler armering flere steder, så vi kan ikke sette opp et nytt stupetårn før det er gjort 
utbedringer i betongen. Etter at kommunedirektørens ledergruppe har mottatt rapporten og 
anbefalingen fra bygg og eiendom så vil de avgjøre videre fremdrift i prosjektet 

 
Jone Omdal supplerer muntlig: Tilstandsrapporten er ferdig, det ser ganske ille ut, men faktisk ikke så 
ille som fryktet. Det vil komme en politisk sak, og det kommer til å være snakk om veldig store beløp. 
Rapporten avdekker avvik også i idrettshallen.  
 
Innspill fra Karen Kvalheim: Undervannsrugbyen er bekymret for at svømmehallen vil være stengt i 
lang tid. Viktig at klubben informeres så tidlig som mulig om hvordan hallens framtid blir. 
 
 
Sak 15/23 – Rinnanbanen, videre vei  
Orentering ved Kristin F Hovland: 

Muntlig orientering ble gitt til Levekårsutvalget og til Formannskapet, med redegjørelse for 
prosessen som har vært, og om avtale som er ønskelig å inngå med Dalane Sykleklubb. Begge 
utvalgene mente at det ikke var nødvendig med en politisk sak, at administrasjonen kan gå videre 
med utarbeidelse av kontrakt. Det var dog ønskelig med en referatsak til høsten, slik at prosessen blir 
dokumentert. Kontrakt er nå under utarbeidelse, byggesak har gitt svært god veiledning til 
sykleklubben, og klubben er i dialog med fylkeskommunen om spillemidler. Et moment av betydning 
nå, er hvorvidt det stilles krav om toalett i tilknytning til en pumptrackbane (ordinært anlegg), eller 
om banen kan oppføres som et nærmiljøanlegg. Ved nærmiljøanlegg er tilskuddsbeløpet mindre. 

Kontrakten er under utarbeidelse, og skal valideres av teknisk avdeling før den signeres. Dette kan ta 
litt tid grunnet ferie, men sykleklubben har fått beskjed om at de kan starte planlegging og dialog 
med fylket og byggesak, så vil kontrakten komme så snart som mulig. Planlagt byggestart i høst. 

 

Sak 16/23 – Hallbruk om sommeren 
Klubber som har meldt inn at de ønsker å bruke kommunale haller om sommeren har fått dette 
innvilget (Egersund Karate Kyokushinkai, Egersund Kyokushin Karateklubb og Kimura Egersund), med 
unntak av undervannsrugbyen og svømmeklubben. 
Margit Åreskjold begrunner avslaget slik: 
 



«Takk for oversendt søknad om å holde svømmehallen åpen til 1. juli. 

Dessverre har ikke Eigersund kommune anledning til dette. Årsaken til at vi holder bassengene stengt 
i skolens sommerferie er at vi da har det årlige vedlikeholdet av bassengene og 
vannbehandlingsanleggene i kommunen. 

Vi har ikke mange personer innen driften som har nødvendig kompetanse til å vedlikeholde, rense og 
istandsette alt av renseanlegg og pumper, og vi trenger deres kompetanse både for å gjennomføre 
daglig drift av bassengene, årlig vedlikehold ved begynnelsen av skolens sommerferie, og for å starte 
opp igjen bassengdriften av bassengene våre til skolestart. 

For å klare dette så må de aktuelle innen drift gjennomføre årlig vedlikehold i starten av skoleferien, 
dette tar gjerne et par uker, for så at de må avvikle sin sommerferie, og deretter være tilbake igjen 
for å istandsette bassenget til skolestart. Vi prøvde sommeren 2021 å holde sommeråpent i 
begynnelsen av skolens sommerferie i Egersundshallen , og da fikk vi betydelige problemer med 
oppstart av bassengene i Egersundshallen ved skolestart. Da manglet vi flere deler som vi ikke hadde 
kunnet forutse før vi tok vedlikeholdet før skolestart, og med bestillingstid og istandsetting så gikk 
det lang tid før vi klarte å åpne bassengene, og skolen kunne starte sin svømmeopplæring. 

Av den grunn så klarer vi dessverre ikke å holde oppe bassenget i Egersundshallen som forespurt.» 

Idrettsrådet håper det går an å finne en ordning neste år, for eksempel at sommervedlikeholdet 
skyves til etter den 1. juli. Idrettsrådet sender en henvendels til bygg og eiendom i god tid vdrørende 
dette. 

 

Sak 17/23 – Tennislinje ved Dalane videregående skole 
 
Svein Erling har vært i kontakt med Norges Tennisforbund sin generalsekretær, Aslak Paulsen, som 
støtter opprettelse av tennislinje ved Dalane videregående skole.  
Innspill fra kommunedirektøren: Et slikt forslag må eventuelt lanseres basert på en samling i bånn. 
Ordfører: DVGS er bekymret for å miste en klasse, og derav valgalternativer i studietilbudet, dersom 
en ny tennislinje innføres. Dette må det være konstruktive samtaler om. 
Kommunalsjef Jan Harald Forsmo følger opp med å innkalle til felles møte med aktuelle involverte. 
 
 
Sak 18/23 – Avtale om driftsstøtte til kunstgressbaner, ønske om revidering 
 
De fire fotballklubbene har hatt et fellesmøte der de snakket om den eksisterende avtalen med 
kommunen om driftsstøtte til kunstgressbaner. Klubbene ønsker at tilskuddet øker (er kr. 23,- pr m2 i 
dag), og at driftsansvar for gjerder, murer, parkering og lignende tas vekk fra avtalen og overføres til 
kommunen. Klubbene skulle utforme et forslag til ny avtale. Kommunen har ikke mottatt et nytt 
forslag, men har fått en anmodning fra klubbene om reforhandling av avtalen.  
Innspill fra ordføreren: Det bør ses på andre kommuner hvordan det gjøres der, og så bør klubbene 
kunne vise til dokumentasjon på sine driftsutgifter til kunstgressbanene.  
 



Konklusjon: Eigersund kommune undersøker hva som er praksis i andre kommuner, og så bes 
klubbene om å medbringe dokumentasjon på disse driftsutgiftene ved neste møte der avtalen tas 
opp. 
 
Sak 19/23 – Eventuelt 

Svein Erling tar opp temaet hovedbanen på Husabø og omlegging til kunstgress. Det finnes nå 
kunstgress som også er tilpasset friidrett, og som ikke inneholder miljøskadelig gummigranulat. Nå 
haster det med å komme videre med å få lagt kunstgress her. Det ble ikke konkludert med noe i 
saken. 


	Protokoll fra møte mellom idrettsrådet, administrativ og politisk ledelse
	SAKER
	Sak 14/23 Status forprosjekt svømmehall


